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協 賛  ヨネックス株式会社 





各  位 様                                 令和 5 年 ４ 月 １ 日 

                                    千葉県小学生バドミントン連盟 

第 18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会開催要項 

 

                    記 

１ 主  催 千葉県バドミントン協会 

２ 主  管  千葉県小学生バドミントン連盟 

３ 期  日 令和 5 年 5 月 13 日(土)  

４ 会  場 花島公園体育館 〒262-0042 千葉県千葉市花見川区花島町 308  ℡ 043-286-8825 

５ 競技種目 男女個人戦 ダブルス 

6 年生以下の部 (男子の部、女子の部） 

  5 年生以下の部 (男子の部、女子の部） 

  4 年生以下の部 (男子の部、女子の部) 

６ 競技規則 令和 5 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程及び同公認審判員規程による 

７ 競技方法 予選リーグ、決勝トーナメント方式 3 位決定戦は行わない  

８ 使用用器具 (公財)日本バドミントン協会検定・審査合格品及びヨネックス第 2 種検定合格球「ヨネックス・ 

エアロセンサ 700」とする。 

９ 参加資格 令和 5 年度千葉県小学生バドミントン連盟及び(公財)日本バドミントン協会に登録する 

もの。尚、登録は試合当日可能であり登録費は参加費と共に納入すること。 

１０ 参加制限 同一チームのペアでなければならない。推薦チームは参加しない。 

１１ 組み合わせ 申込み締め切り後今大会競技規則に則り主催者が決定する 

１２ 参加費  １組 2,600 円  振り込み手数料は振り込み人の負担と致します。領収書の発行なし。 

１３振込み銀行 銀行/支店：千葉銀行 本店  口座番号：普通３６１３７６６ 

  口座名義：千葉県小学生バドミントン連盟  

        振り込み期日：5 月 2 日(火)まで  振り込み人氏名：「 チーム名 (大会名) 」 

１４申込み期間 令和 5 年 4 月 11 日(火)～４月 18 日(火)まで必着のこと 

１５ 申込み方法 メール 

１５ 申込み場所 ①正本：網谷 大喜 daiki-amitani@jcom.zaq.ne.jp 

                ②副本：長谷川 幸樹 k.hasegawa@woody.ocn.ne.jp 

          必ず正本・副本両者にメールすること。一方のみでは受付とならない。 

１６ 表  彰 第一位から三位まで賞状を授与する 

１７ 備  考 ①各グループベスト４の選手は、7 月 16 日-17 日にて開催される 

         関東オープンダブルスへの出場資格を得る。尚、今大会当日授業・学校行事で参加できない 

選手を関東オープンダブルス大会に推薦選手として出場させることが有る。 

         なお、上記大会は第 31回全国小学生選手権大会のベスト８以上の組は 

別枠(推薦)としての参加を認める。 

② ベンチ入りする監督・コーチは(公財)日本バドミントン協会登録者及び公認審判員 

 有資格者とする。事前登録を必要とし、当該チームのみ可能とします。 

③着上着にゼッケン又はプリントでチーム名・氏名(フルネーム)を必ずつける 

④関東小学生 T シャツは使用することができる。 

⑤駐車場 申し込み数によりチーム別に台数制限をすることがあります。   以上 
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開 会 式 次 第 

 

1. 選手・役員準備 

2. 開会宣言 

3. 挨拶 

4. 競技審判上の注意 

5. その他注意事項 

体育館内に種目別で集合 

競技進行委員 

千葉県小学生バドミントン連盟会長 

千葉県小学生バドミントン連盟理事長 

競技進行委員 

 

競技上の注意事項 

 

競技規則 

 

 

2023 年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規程ならびに同

公認審判員規程による。 

＊＊諸般の事情により変更になる可能性があります＊＊ 

 

 

競技方法 

 

 

 

 

 

 

試合は予選リーグを行い、一位と二位は決勝トーナメントを行う 

各学年とも正式ルールで行う 

リーグの順位は次の順序で決定します 

① 勝ち数の多い方 

② 勝ちゲームと負けゲームの差の多い方 

③ 得失点差 

④ 直接対決の勝者 

 

本大会は関東オープンダブルス大会の選考会とし、ベスト４入賞者は、7 月 16 日・17 日（重兵衛スポーツ

フィールド中台）に開催される本選の出場権を得ます。 

※下記ペアは、推薦枠で出場権有 

 

◆関東オープンダブルス大会推薦ペア 

6年男子 竹本 心優斗／赤堀 颯汰（スリーセブン Jr.） 

6年女子 坂本 寧音／新村 美羽（市川ジュニア） 
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審 判 上 の 注 意 

インターバル中にアドバイスが出来るのは、小学生連盟にベンチ入り登録した監督・コーチの 1名とする 

（指導者登録票を必ず身につけること） 

 

 

試合の進行について 

 

 

 

 

 

 

 

前半の部と後半の部に分けて、試合を進行します。 

タイムテーブルに従った流し込み方式としますので、アナウンスには十分注意し

てください。 

選手集合所から集合のコールがありましたら、速やかにお集まり下さい。 

＊主審は試合終了後、敗者と一緒に本部へ来てください。 

主審：レフリーにスコアーシートを提出しチェツクを受けて下さい。 

敗者：試合をする選手を連れてコートへお戻りください。 

試合が連続になる場合は前試合終了後 10分以上空けて次の試合を行います。 

 

 

審判について 

（主審・線審・得点版） 

 

 

 

 

 

 

１巡目のみ：相互審判とする。 

主審 1名・得点板 1名・線審 2名を、試合をするチームからそれぞ

れ出して進行してください。 

スコアーシートは、番号の若いほうのペア（チーム）が本部に取り

に来る事。 

２巡目以降：敗者チーム…主審と線審 

勝者チーム…得点板と線審をお願いします。 

※試合の進行状況次第ではこの限りではありません 

 

 

試合開始まで流れ 

 

 

 

 

 

8:30 

8:45 

8:55 

9:00 

9:10 

9:20 

体育館開場→役員・本部担当チーム入場→会場設営 

各クラブ代表者会議出席者・受付担当者入場→受付（本部にて） 

代表者会議 

選手等入場→選手はそのまま体育館へ入り種目別に整列 

開会式 

試合開始 

1巡目の選手：開会式終了後直接コートに移動して、試合の準備をして下さい。 

2巡目の選手：開会式終了後選手集合場所にお集まり下さい。 

 

 

コート内練習について 

 

 

 

 

いずれかのペアが初回戦の場合のみ、試合前に 2分間の練習を行います。 

2分間練習のタイムキーパーは主審が行う。（勝手に練習しない） 

例：両ペアが初回戦 or片方のペアが初回戦→両ペア 2分間練習 

両ペアが 2戦目以降→練習無し 

※全試合共通で試合前の試打(1本)は、無しとする 
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館内の入場時間について 

・前半の部：男子 6年・男子 5年・男子 4年・女子 5年 9:00～ 

・後半の部：女子 6年・女子 4年 12:20～ 

前半の部の選手と保護者は、試合終了後及び表彰式終了後は退館をお願い致します。 

運営上、体育館内選手用ベンチは前半・後半入替制としておりますので、ご理解とご協力お願い致します。 

 

本 部 進 行：やちよスマッシュ 

選手集合所：BESTジュニア 

記 録：スリーセブン Jr 

 

一 般 注 意 事 項 

1. 各自の持ち物は、各自で責任をもって保管して下さい。試合中は、チームメイトや保護者が管理して紛

失盗難等がないように、お互い協力すること。 

2. 競技中の負傷については応急処置のみで、その後の責任は主催者側で負いません。 

3. 昼食時間はもうけません。ゲームの進行に支障のないよう適宜各自で行って下さい。 

4. 「ゴミ」は各自で持ち帰って下さい。ゴミ箱は設置してありません。 

5. フロア内は土足禁止です。 

6. 体育館の下駄箱、スリッパは使用できません。各自袋等用意し、各自保管して下さい。 

7. 熱中症予防のため、水分補給をこまめに行って下さい。 

8. アリーナ以外（ロビー等）での競技練習は行わないこと。 

9. 敷地内は全て禁煙のため、お煙草はご遠慮下さい。 

10. 館内電源を使用しての充電はしないようにお願いします。 

11. 体育館フロア内での食事は禁止です。食事は飲食コーナー又は公園内でお願いします。 

12. 駐車場は大変混み合いますので、なるべく乗り合いでお願いします。 

 

感 染 症 対 策 

大会参加前 

健康管理をしっかり行い、日常の感染予防の実施に努めて下さい。 

 

大会当日 

次の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。 

1）体調が良くない（発熱・倦怠感・のどの痛み・咳・味覚・嗅覚異常等の症状がある） 

2）選手以外でも体調の悪い方の入場はご遠慮ください 
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本部
選手集合

7コート

1コート6コート

2コート5コート

3コート4コート

W・C

W・C

選
手
用
ベ
ン
チ
①

選
手
用

ベ
ン
チ
②

本
部
用

選
手
用

ベ
ン
チ
③

観戦エリア（バリケード設営）出入口

事務所→

選手用ベンチ①
前半：男子6年
後半：女子6年No.1～11ペア

選手用ベンチ②
前半：男子4年・男子5年
後半：女子6年No.12～22ペア

選手用ベンチ③
前半：女子5年
後半：女子4年

第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会@花島公園体育館
会場レイアウト・選手用ベンチ配置図

選手用ベンチについて
・選手の一時待機所
・原則選手のみ使用可
・占有しない
・荷物放置しない
※クラブ陣地ではない

観戦エリアについて
・試合観戦の為の場所
・占有しない
・観戦後速やかに移動
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第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会 令和５年５月１３日
花島公園体育館

6B・5B・4B・5G 6G・4G １コート ２コート ３コート ４コート ５コート ６コート ７コート

8:30

8:45

8:55

入場 9:00

9:10

9:20 6B-A-1 6B-A-2 6B-B-1 6B-C-1 5G-A-1 5G-B-1 5G-C-1

9:50 4B-A-1 4B-A-2 4B-B-1 5B-A-1 5B-B-1 6B-A-3 6B-A-4

10:20 6B-B-2 6B-C-2 5G-A-2 5G-B-2 5G-C-2 4B-A-3 4B-A-4

10:50 4B-B-2 5B-A-2 5B-B-2 6B-A-5 6B-A-6 6B-B-3 6B-C-3

11:20 5G-A-3 5G-B-3 5G-C-3 4B-A-5 4B-A-6 4B-B-3 5B-A-3

11:50 5B-B-3 6B-1 6B-2 5G-1 5G-2 4B-1 4B-2

入場 12:20 5B-1 5B-2 6B-3 6B-4 5G-3 5G-4 4B-決勝

終了次第退館 12:50 4B-三決 5B-決勝 5B-三決 6B-決勝 6B-三決 5G-決勝 5G-三決

13:20 6G-A-1 6G-A-2 6G-B-1 6G-C-1 6G-D-1 6G-E-1 6G-F-1

13:50 6G-G-1 4G-A-1 4G-A-2 4G-B-1 4G-C-1 4G-D-1

14:20 6G-A-3 6G-A-4 6G-B-2 6G-C-2 6G-D-2 6G-E-2 6G-F-2

14:50 6G-G-2 4G-A-3 4G-A-4 4G-B-2 4G-C-2 4G-D-2

15:20 6G-A-5 6G-A-6 6G-B-3 6G-C-3 6G-D-3 6G-E-3 6G-F-3

15:50 6G-G-3 4G-A-5 4G-A-6 4G-B-3 4G-C-3 4G-D-3

16:20 6G-1 6G-2 6G-3 6G-4 6G-5 6G-6 4G-1

16:50 4G-2 4G-3 4G-4 6G-7 6G-8 6G-9 6G-10

17:20 4G-5 4G-6 6G-11 6G-12

終了次第退館 17:50 4G-決勝 4G-三決 6G-決勝 6G-三決

各クラブ代表者会議出席者・受付担当者入場→受付（本部にて）

代表者会議（本部前にて）

選手等入場→選手はそのまま体育館へ入り種目別に整列

役員・本部担当チーム(やちよスマッシュ/BEST/スリーセブンJr.)入場→コート設営・運営準備

開会式
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第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会
令和５年５月１３日 花島公園体育館

勝 敗
男 子 ６ 年 生 以 下 の 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

中 村 悠 大

中 村

小 川 稀 廉

小 川

金 寅

金

山 谷 颯 人

山 谷

栗 本 律 斗

栗 本

加澤 優翔⑤

加 澤

河 合 生 央

河 合

伊 藤 壮 馬

伊 藤
1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
男 子 ６ 年 生 以 下 の 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

江 﨑 清 遥

江 﨑

戸 田 丞

戸 田

福 嶋 大 地

福 嶋

高 村 陸

高 村

生 盛 大 雅

生 盛

吉 川 凌 生

吉 川
1

1

3

3

2

2

勝 敗
男 子 ６ 年 生 以 下 の 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

峰 伶 次 郎

峰

富 田 涼 来

富 田

篠 原 莉 玖

篠 原

浅沼 翔太⑤

浅 沼

本 山 颯 人

本 山

住 吉 翔 ⑤

住 吉
1

1

3

3

2

2

男子６年生以下の部 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｃ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

6
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第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会
令和５年５月１３日 花島公園体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

吉岡 薫平

吉 岡
矢 野

蘇武 希一

蘇 武

亀田 拓未

亀 田

本多 柊斗

本 多

宮 地 駿

宮 地

1

1

3

3

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

田 栗 颯

田 栗
山 本

平 井 仁

平 井

五味 直也

五 味

楠 凌 汰

楠

石川 楓丸

石 川

1

1

3

3

2

2

男子５年生以下の部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

4
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第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会
令和５年５月１３日 花島公園体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

赤堀 陽音

赤 堀

高田 晴成

高 田

土 屋

谷 野

村 田 楓

村 田

村 田 柊

村 田

山田 紘大

山 田

浪川 宗大

浪 川

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

白鳥 煌貴

白 鳥

砂 原

有馬 涼太

有 馬

三枝 青葉

三 枝

横田 恵史

横 田

辰 田

1

1

3

3

2

2

男子４年生以下の部 決勝トーナメント

3
1 2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦
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第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会
令和５年５月１３日 花島公園体育館

勝 敗
女 子 ６ 年 生 以 下 の 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

三 浦 史 愛

三 浦

遠 藤 愛 依

遠 藤

石 橋 一 華

石 橋

澤辺 優梨亜

澤 辺

池 村 咲 良

池 村

高 橋 笑 花

高 橋

平井 奈々緒

平 井

野 島 由 依

野 島
1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
女 子 ６ 年 生 以 下 の 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

弥勒院 美咲

弥 勒 院

劉 睿 渓 ⑤

劉

砂 原 結 香

砂 原

富 澤 美 緒

富 澤

松 倉 史 歩

松 倉

仲澤 夢芽⑤

仲 澤
1

1

3

3

2

2

勝 敗
女 子 ６ 年 生 以 下 の 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

田 島 優

田 島

川 嶋 実 莉

川 嶋

古 山 和 希

古 山

大 川 珠 由

大 川

宮 崎 裕 愛

宮 崎

狼 庵 珠

狼
1

1

3

3

2

2

勝 敗
女 子 ６ 年 生 以 下 の 部

Ｄ ブ ロ ッ ク

順

位

生田 恵玲乃

生 田

廣 澤 美 華

廣 澤

今井 うみか

今 井

村山 みな⑤

村 山

秋 さ く ら

秋

清水 日菜乃

清 水
1

1

3

3

2

2

12



第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会
令和５年５月１３日 花島公園体育館

勝 敗
女 子 ６ 年 生 以 下 の 部
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 美 貴

鈴 木

有 馬 彩 乃

有 馬

鈴 木 泉 羽

鈴 木

中 島 凛

中 島

宇 津 華 月

宇 津

島 垣 梨 乃

島 垣
1

1

3

3

2

2

勝 敗
女 子 ６ 年 生 以 下 の 部
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

三輪 波留乃

三 輪

鈴 木 心

鈴 木

窪田 あかね

窪 田

内 山 結 菜

内 山

（Ｇｌａｎｚ）

土屋 くるみ

土 屋

野村 佳央④

野 村
1

1

3

3

2

2

勝 敗
女 子 ６ 年 生 以 下 の 部
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

袴 田 ら ら

袴 田
長 谷 川

佐 藤 輝 来

佐 藤

鴇田 結里菜

鴇 田

安 川 陽 菜

安 川

藤野 咲南⑤

藤 野
1

1

3

3

2

2

女子６年生以下の部 決勝トーナメント

13
11 12

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ｇ－２位)

(Ｅ－１位)

(Ｆ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－２位)

(Ｅ－２位)

(Ｆ－１位)

(Ｇ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

14
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第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会
令和５年５月１３日 花島公園体育館

勝 敗
女 子 ５ 年 生 以 下 の 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

後 藤 愛 梨

後 藤

澤 内 心 愛

澤 内

荒 屋 鋪 葵

荒 屋 鋪

四 戸 音 羽

四 戸

八田 小乃愛

八 田

隈 元 菜 月

隈 元
1

1

3

3

2

2

勝 敗
女 子 ５ 年 生 以 下 の 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

鈴 木 菜 瑠

鈴 木

吉 住 莉 渚

吉 住

益 子 陽 莉

益 子

笠木 萌々花

笠 木

辰 田 莉 帆

辰 田

後藤 亜沙美

後 藤
1

1

3

3

2

2

勝 敗
女 子 ５ 年 生 以 下 の 部

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

杉 本 千 咲

杉 本

板 屋 光 咲

板 屋

川 井 維 摩

川 井

山 村 瑛 ④

山 村

安 田 唯 那

安 田

夢 野 栞 奈

夢 野
1

1

3

3

2

2

女子５年生以下の部 決勝トーナメント

5
3 4

1

2

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｃ－１位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦
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第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会
令和５年５月１３日 花島公園体育館

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

山中 千尋

山 中

三野 栞那

三 野

上田 咲良

上 田

影 山

崎村 文香

崎 村

小野 陽愛

小 野

永 田

1

1

3

3

5

5

6

6

4

4

2

2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

石塚 望③

石 塚

藤 野

窪 田

内 山

工藤 美來

工 藤

二村 翠唯

二 村

1

1

3

3

2

2

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

久 保

野澤 佑月

野 澤

金 城

荒屋鋪

長谷川

清水 玲梨

清 水

1

1

3

3

2

2
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第18回千葉県小学生バドミントンダブルス選手権大会
令和５年５月１３日 花島公園体育館

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

天野 心都

天 野 佐 藤

浅 沼

井 出

飯 野

1

1

3

3

2

2

女子４年生以下の部 決勝トーナメント

7
5 6

1

2

3

4

(Ａ－１位)

(Ｂ－２位)

(Ｃ－２位)

(Ｄ－１位)

(Ｃ－１位)

(Ｄ－２位)

(Ａ－２位)

(Ｂ－１位)

三位決定戦

8

16



ブロック No. 氏名 ふりがな 所属クラブまたは学校 都道府県

峰 伶次郎 みね　れいじろう 鎌ヶ谷ジュニア 千葉県

富田 涼来 とみた　りく 鎌ヶ谷ジュニア 千葉県

生盛 大雅 せいもり　たいが 市原ジュニア 千葉県

吉川 凌生 よしかわ　りく 市原ジュニア 千葉県

篠原 莉玖 しのはら　りく パイレーツ村上 千葉県

浅沼 翔太⑤ あさぬま　しょうた パイレーツ村上 千葉県

栗本 律斗 くりもと　りつ 市川ジュニア 千葉県

加澤 優翔⑤ かざわ　ゆうと 市川ジュニア 千葉県

江﨑 清遥 えざき　きよはる 大森ジュニア 千葉県

戸田 丞 とだ　すすむ 大森ジュニア 千葉県

河合 生央 かわい　きお 高洲ホープス 千葉県

伊藤 壮馬 いとう　そうま 高洲ホープス 千葉県

金 寅 きむ　いん やちよスマッシュ 千葉県

山谷 颯人 やまや　はやと やちよスマッシュ 千葉県

本山 颯人 もとやま　はやと やちよスマッシュ 千葉県

住吉 翔⑤ すみよし　かける やちよスマッシュ 千葉県

福嶋 大地 ふくしま　だいち 船橋ジュニア 千葉県

高村 陸 たかむら　りく 船橋ジュニア 千葉県

中村 悠大 なかむら　ゆうだい 流山ジュニア 千葉県

小川 稀廉 おがわ　きれん 流山ジュニア 千葉県

ブロック No. 氏名 ふりがな 所属クラブまたは学校 都道府県

楠 凌汰 くすのき　りょうた パイレーツ村上 千葉県

石川 楓丸 いしかわ　ふうま パイレーツ村上 千葉県

田栗 颯 たぐり　そう ベイヒッターズ 千葉県

山本 耀信④ やまもと　あきのぶ ベイヒッターズ 千葉県

蘇武 希一 そぶ　きいち ベイヒッターズ 千葉県

亀田 拓未 かめだ　たくみ ベイヒッターズ 千葉県

平井 仁 ひらい　じん 柏南部ジュニア 千葉県

五味 直也 ごみ　なおや 柏南部ジュニア 千葉県

本多 柊斗 ほんだ　しゅうと ＢＥＳＴ 千葉県

宮地 駿 みやち　しゅん ＢＥＳＴ 千葉県

吉岡 薫平 よしおか　くんぺい 松戸六実ジュニア 千葉県

矢野 友陽④ やの　ゆうひ 松戸六実ジュニア 千葉県

ブロック No. 氏名 ふりがな 所属クラブまたは学校 都道府県

山田 紘大 やまだ　こうた シャトル桜木 千葉県

浪川 宗大 なみかわ　そうた シャトル桜木 千葉県

有馬 涼太 ありま　りょうた ベイヒッターズ 千葉県

三枝 青葉 さえぐさ　あおば ベイヒッターズ 千葉県

土屋 和真③ つちや　かずま ベイヒッターズ 千葉県

谷野 央河③ たにの　おうが ベイヒッターズ 千葉県

横田 恵史 よこた　さとし やちよスマッシュ 千葉県

辰田 湊斗③ たつだ　みなと やちよスマッシュ 千葉県

赤堀 陽音 あかぼり　はると スリーセブンＪｒ 千葉県

高田 晴成 たかた　はるなり スリーセブンＪｒ 千葉県

白鳥 煌貴 しらとり　こうき 流山ジュニア 千葉県

砂原 翔太③ すなはら　しょうた 流山ジュニア 千葉県

村田 楓 むらた　ふう 流山ジュニア 千葉県

村田 柊 むらた　しゅう 流山ジュニア 千葉県

4B 5

4B 6

4B 7

106B

5B

9

3

6B 4

6B 5

6B

6

6B

8

6B

16B

6B 2

7

1

5B 2

4

男子6年生以下の部／選手名簿

6B

男子5年生以下の部／選手名簿

6B

5B 3

4B 4

男子4年生以下の部／選手名簿

4B 1

5B 6

4B 2

5B

4B 3

5B 5

17



ブロック No. 氏名 ふりがな 所属クラブまたは学校 都道府県

松倉 史歩 まつくら　しほ 鎌ヶ谷ジュニア 千葉県

仲澤 夢芽⑤ なかざわ　ゆめ 鎌ヶ谷ジュニア 千葉県

秋 さくら あき　さくら シャトル桜木 千葉県

清水 日菜乃 しみず　ひなの シャトル桜木 千葉県

窪田 あかね くぼた　あかね Ｇｌａｎｚ 千葉県

内山 結菜 うちやま　ゆいな Ｇｌａｎｚ 千葉県

宇津 華月 うつ　はるな 市原ジュニア 千葉県

島垣 梨乃 しまがき　りの 市原ジュニア 千葉県

安川 陽菜 やすかわ　ひな 市川ジュニア 千葉県

藤野 咲南⑤ ふじの　さな 市川ジュニア 千葉県

三輪 波留乃 みわ　はるの ベイヒッターズ 千葉県

鈴木 心 すずき　こころ ベイヒッターズ 千葉県

鈴木 泉羽 すずき　みう ベイヒッターズ 千葉県

中島 凛 なかじま　りん ベイヒッターズ 千葉県

生田 恵玲乃 いくた　えれの 大森ジュニア 千葉県

廣澤 美華 ひろさわ　みはな 大森ジュニア 千葉県

古山 和希 ふるやま　かずき 大森ジュニア 千葉県

大川 珠由 おおかわ　みゆ 大森ジュニア 千葉県

弥勒院 美咲 みろくいん　みさき 高洲ホープス 千葉県

劉 睿渓⑤ りゅう　えいしい 高洲ホープス 千葉県

田島 優 たじま　ゆう Ｈｏｎｅｙ Ｓｏｐｈｉａ 千葉県

川嶋 実莉 かわしま　みのり Ｈｏｎｅｙ Ｓｏｐｈｉａ 千葉県

土屋 くるみ つちや　くるみ Ｈｏｎｅｙ Ｓｏｐｈｉａ 千葉県

野村 佳央④ のむら　かお Ｈｏｎｅｙ Ｓｏｐｈｉａ 千葉県

鈴木 美貴 すずき　みき 栗ヶ沢ジュニア 千葉県

有馬 彩乃 ありま　あやの 栗ヶ沢ジュニア 千葉県

平井 奈々緒 ひらい　ななお 柏南部ジュニア 千葉県

野島 由依 のじま　ゆい 柏南部ジュニア 千葉県

袴田 らら はかまだ　らら ＢＥＳＴ 千葉県

長谷川 咲樹⑤ はせがわ　さき ＢＥＳＴ 千葉県

今井 うみか いまい　うみか 船橋ジュニア 千葉県

村山 みな⑤ むらやま　みな 船橋ジュニア 千葉県

宮崎 裕愛 みやざき　ゆうあ 松戸六実ジュニア 千葉県

狼 庵珠 おおかみ　あんじゅ 松戸六実ジュニア 千葉県

池村 咲良 いけむら　さくら 松戸六実ジュニア 千葉県

高橋 笑花 たかはし　えみか 松戸六実ジュニア 千葉県

佐藤 輝来 さとう　きらり 香取ジュニア 千葉県

鴇田 結里菜 ときた　ゆりな 香取ジュニア 千葉県

石橋 一華 いしばし　いちか 香取ジュニア 千葉県

澤辺 優梨亜 さわべ　ゆりあ 香取ジュニア 千葉県

三浦 史愛 みうら　あやね 流山ジュニア 千葉県

遠藤 愛依 えんどう　めい 流山ジュニア 千葉県

砂原 結香 すなはら　ゆいか 流山ジュニア 千葉県

富澤 美緒 とみざわ　みお 流山ジュニア 千葉県

6G 17

6G 18

6G 14

6G 15

6G 16

6G

19

6G

6G 20

6G 21

6G 9

6G 10

6G 3

6G 4

6G 11

6G 12

6G 5

6G 6

6G 8

22

女子6年生以下の部／選手名簿

13

6G

16G

6G 2

6G 7
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ブロック No. 氏名 ふりがな 所属クラブまたは学校 都道府県

八田 小乃愛 はった　このあ シャトル桜木 千葉県

隈元 菜月 くまもと　なつき シャトル桜木 千葉県

川井 維摩 かわい　ゆいま 市川ジュニア 千葉県

山村 瑛④ やまむら　はな 市川ジュニア 千葉県

鈴木 菜瑠 すずき　なる ベイヒッターズ 千葉県

吉住 莉渚 よしずみ　りお ベイヒッターズ 千葉県

益子 陽莉 ましこ　ひまり 大森ジュニア 千葉県

笠木 萌々花 かさぎ　ももか 大森ジュニア 千葉県

後藤 愛梨 ごとう　あいり Ｈｏｎｅｙ Ｓｏｐｈｉａ 千葉県

澤内 心愛 さわうち　のあ Ｈｏｎｅｙ Ｓｏｐｈｉａ 千葉県

辰田 莉帆 たつだ　りほ やちよスマッシュ 千葉県

後藤 亜沙美 ごとう　あさみ やちよスマッシュ 千葉県

安田 唯那 やすだ　ゆいな 柏南部ジュニア 千葉県

夢野 栞奈 ゆめの　かんな 柏南部ジュニア 千葉県

荒屋鋪 葵 あらやしき　あおい 柏南部ジュニア 千葉県

四戸 音羽 しのへ　おとは 柏南部ジュニア 千葉県

杉本 千咲 すぎもと　ちさ 流山ジュニア 千葉県

板屋 光咲 いたや　みさき 流山ジュニア 千葉県

ブロック No. 氏名 ふりがな 所属クラブまたは学校 都道府県

久保 ひかり くぼ　ひかり 鎌ヶ谷ジュニア 千葉県

野澤 佑月 のざわ　ゆづき 鎌ヶ谷ジュニア 千葉県

長谷川 芽已 はせがわ　めい シャトル桜木 千葉県

清水 玲梨 しみず　れな シャトル桜木 千葉県

窪田 さくら③ くぼた　さくら Ｇｌａｎｚ 千葉県

内山 華菜③ うちやま　はな Ｇｌａｎｚ 千葉県

佐藤 実ノ里③ さとう　みのり パイレーツ村上 千葉県

浅沼 柚音③ あさぬま　ゆずね パイレーツ村上 千葉県

石塚 望③ いしづか　のぞみ 市川ジュニア 千葉県

藤野 遥菜③ ふじの　はるな 市川ジュニア 千葉県

井出 つづ希 いで　つづき ベイヒッターズ 千葉県

飯野 あさひ③ いいの　あさひ ベイヒッターズ 千葉県

崎村 文香 さきむら　ふみか ベイヒッターズ 千葉県

奈良場 結衣 ならば　ゆい ベイヒッターズ 千葉県

工藤 美來 くどう　みら 大森ジュニア 千葉県

二村 翠唯 にむら　すい 大森ジュニア 千葉県

山中 千尋 やまなか　ちひろ 高洲ホープス 千葉県

三野 栞那 みの　かんな 高洲ホープス 千葉県

小野 陽愛 おの　ひより Ｈｏｎｅｙ Ｓｏｐｈｉａ 千葉県

永田 佳子③ ながた　かこ Ｈｏｎｅｙ Ｓｏｐｈｉａ 千葉県

天野 心都 あまの　こと 柏南部ジュニア 千葉県

岩屋ヶ野 菜月 いわやがの　なつき 柏南部ジュニア 千葉県

金城 琴美③ きんじょう　ことみ 柏南部ジュニア 千葉県

荒屋鋪 実③ あらやしき　みのり 柏南部ジュニア 千葉県

上田 咲良 うえだ　さくら 柏南部ジュニア 千葉県

影山 実咲③ かげやま　みさき 柏南部ジュニア 千葉県

5G 9

5G 4

5G 5

4G 12

9

4G 10

4G 12

4G 8

4G 11

4G

4G 7

4G 6

4G 3

4G 4

女子4年生以下の部／選手名簿

4G 1

4G 2

4G 5

5G 6

5G 7

1

5G 2

5G 8

5G 3

女子5年生以下の部／選手名簿

5G
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